stwierdza nieważność zaskarżonej uchwały w odniesieniu do działki nr 23                        obręb 1 w Sopocie 
w całości, 

II. zasądza od Rady Miasta Sopotu na rzecz Podgórna Polana Sopot Spółki z ograniczoną odpowiedzialnością 
z siedzibą w Sopocie kwotę 797 (siedemset dziewięćdziesiąt siedem) złotych tytułem zwrotu kosztów 
postępowania. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 12 sierpnia 2025 r.

Poz. 2956

Na oryginale właściwe podpisy 

Za zgodność z oryginałem: 
Z-ca Kierownika Sekretariatu 
Wydziału Infromacji Sądowej